ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	 22 апреля 2014 г.
	г. Моршанск
	                            № 876

	Об утверждении программы социально-экономического развития города Моршанска на 2014-2020 годы

Рассмотрев материалы и проект решения «Об утверждении программы социально-экономического развития города Моршанска на 2014-2020 годы», представленные администрацией города, предложения постоянных депутатских комиссий Моршанского городского Совета народных депутатов, по итогам публичных слушаний, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на  основании статьи 27 Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить программу социально-экономического развития города Моршанска на 2014 – 2020 годы.

2. Решение городского Совета народных депутатов от 25.09.2012 г. № 503 «О программе социально-экономического развития города Моршанска на 2012-2015 годы» признать утратившим силу.

4. Направить настоящее решение администрации города Моршанска для  исполнения в соответствии с действующим законодательством.

5.Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте информационно-новостного портала региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по  бюджету  и налогообложению (Попов).

 Глава  города

                     Т.В. Стрельцова